PORTARIA Nº 073 /2006 - GAPRE

“Concede Licença Maternidade a Servidora Pública Municipal LEDA CRISTINA POLONI”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e conforme o artigo 221 da Lei Municipal nº 034/1997, e Inciso II, Alínea A do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
 R E S O L V E:
I – CONCEDER,  a servidora LEDA CRISTINA POLONI, Escrituraria, padrão III-5, RG nº 7.771.759-5/SSP-PR, licença maternidade pelo prazo de 120 dias a partir de 14 de novembro de 2006.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 24 de novembro de 2006.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE